

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

State: CO  
County: GRAND

ROCKY MOUNTAIN NATIONAL PARK

Opened at: CFLHD, Lakewood, CO

By: Tiffany Atchison

Date: 03/04/09

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Bid Amount	Responsive
Coulson Excavating Company, Inc 3609 N. County Road 13 Loveland, CO 80538	4,625,074.35	
SEMA Construction, Inc 7353 S. Eagle Street Centennial, CO 80112	6,458,099.35	
Lawrence Construction Company 9002 N. Moore Rd Littleton, CO 80125	6,832,633.77	
Kiewit Western Co. 7926 S. Platte Canyon Road Littleton, CO 80128	6,901,999.00	
A&S Construction Co. 839 Mackenzie Ave. Canon City, CO 81215	7,084,753.60	
Engineer's Estimate	6,366,936.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	Mobilization			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	520,000.00	520,000.00
		SEMA Construction, Inc		625,000.00	625,000.00
		Lawrence Construction Company		680,000.00	680,000.00
		Kiewit Western Co.		655,000.00	655,000.00
		A&S Construction Co.		1,500,000.00	1,500,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		657,000.00	657,000.00
15210-3000 0	km	Centerline, verification and staking			
		Coulson Excavating Company, Inc	12.170	1,655.00	20,141.35
		SEMA Construction, Inc		3,000.00	36,510.00
		Lawrence Construction Company		2,988.33	36,367.98
		Kiewit Western Co.		15,000.00	182,550.00
		A&S Construction Co.		4,000.00	48,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	182,550.00
15401-0000 0	LPSM	Contractor testing			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	112,000.00	112,000.00
		SEMA Construction, Inc		225,000.00	225,000.00
		Lawrence Construction Company		106,600.63	106,600.63
		Kiewit Western Co.		325,000.00	325,000.00
		A&S Construction Co.		400,000.00	400,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300,000.00	300,000.00
15501-0000 0	LPSM	Construction schedule			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	20,000.00	20,000.00
		SEMA Construction, Inc		20,000.00	20,000.00
		Lawrence Construction Company		24,748.07	24,748.07
		Kiewit Western Co.		10,000.00	10,000.00
		A&S Construction Co.		50,000.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15705-0100 0	m	Soil erosion control, silt fence			
		Coulson Excavating Company, Inc	1,000	4.80	4,800.00
		SEMA Construction, Inc		20.00	20,000.00
		Lawrence Construction Company		19.30	19,300.00
		Kiewit Western Co.		20.00	20,000.00
		A&S Construction Co.		25.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	20,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1400 0	m	Soil erosion control, sediment log			
		Coulson Excavating Company, Inc	40	12.00	480.00
		SEMA Construction, Inc		45.00	1,800.00
		Lawrence Construction Company		60.86	2,434.40
		Kiewit Western Co.		20.00	800.00
		A&S Construction Co.		54.00	2,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	800.00
15801-0000 0	m3	Watering for dust control			
		Coulson Excavating Company, Inc	20,000	4.00	80,000.00
		SEMA Construction, Inc		1.75	35,000.00
		Lawrence Construction Company		1.90	38,000.00
		Kiewit Western Co.		1.00	20,000.00
		A&S Construction Co.		1.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	100,000.00
20301-2000 0	Each	Removal of pipe end section			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	500.00	500.00
		SEMA Construction, Inc		5,500.00	5,500.00
		Lawrence Construction Company		354.57	354.57
		Kiewit Western Co.		200.00	200.00
		A&S Construction Co.		300.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	150.00
20301-2400 0	Each	Removal of sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	23	115.00	2,645.00
		SEMA Construction, Inc		85.00	1,955.00
		Lawrence Construction Company		123.74	2,846.02
		Kiewit Western Co.		90.00	2,070.00
		A&S Construction Co.		100.00	2,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,150.00
20302-0400 0	m	Removal of curb, asphalt			
		Coulson Excavating Company, Inc	6	30.00	180.00
		SEMA Construction, Inc		500.00	3,000.00
		Lawrence Construction Company		14.53	87.18
		Kiewit Western Co.		12.00	72.00
		A&S Construction Co.		75.00	450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	60.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20402-0000 0	m3	Subexcavation			
		Coulson Excavating Company, Inc	4,340	50.00	217,000.00
		SEMA Construction, Inc		112.00	486,080.00
		Lawrence Construction Company		88.95	386,043.00
		Kiewit Western Co.		60.00	260,400.00
		A&S Construction Co.		72.34	313,955.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		62.00	269,080.00
21101-1000 0	m2	Roadway obliteration, method 1			
		Coulson Excavating Company, Inc	530	25.00	13,250.00
		SEMA Construction, Inc		30.00	15,900.00
		Lawrence Construction Company		21.41	11,347.30
		Kiewit Western Co.		45.00	23,850.00
		A&S Construction Co.		70.00	37,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	26,500.00
25125-0000 0	Each	Boulder			
		Coulson Excavating Company, Inc	70	150.00	10,500.00
		SEMA Construction, Inc		350.00	24,500.00
		Lawrence Construction Company		223.96	15,677.20
		Kiewit Western Co.		400.00	28,000.00
		A&S Construction Co.		300.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	35,000.00
27001-0000 0	m3	Grout			
		Coulson Excavating Company, Inc	15	755.00	11,325.00
		SEMA Construction, Inc		500.00	7,500.00
		Lawrence Construction Company		775.14	11,627.10
		Kiewit Western Co.		1,500.00	22,500.00
		A&S Construction Co.		700.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	7,500.00
30302-1000 0	m	Ditch reconditioning			
		Coulson Excavating Company, Inc	60	50.00	3,000.00
		SEMA Construction, Inc		100.00	6,000.00
		Lawrence Construction Company		47.28	2,836.80
		Kiewit Western Co.		50.00	3,000.00
		A&S Construction Co.		45.00	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	1,800.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30306-3000 0	m2	Pulverizing, 150mm depth			
		Coulson Excavating Company, Inc	119,000	3.20	380,800.00
		SEMA Construction, Inc		5.10	606,900.00
		Lawrence Construction Company		4.08	485,520.00
		Kiewit Western Co.		4.75	565,250.00
		A&S Construction Co.		3.50	416,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	476,000.00
30801-2000 0	m3	Roadway aggregate, method 2			
		Coulson Excavating Company, Inc	300	25.00	7,500.00
		SEMA Construction, Inc		200.00	60,000.00
		Lawrence Construction Company		77.50	23,250.00
		Kiewit Western Co.		150.00	45,000.00
		A&S Construction Co.		86.00	25,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	27,000.00
40101-0600 0	t	Superpave pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to <3 million ESAL			
		Coulson Excavating Company, Inc	25,000	97.00	2,425,000.00
		SEMA Construction, Inc		135.00	3,375,000.00
		Lawrence Construction Company		143.00	3,575,000.00
		Kiewit Western Co.		160.00	4,000,000.00
		A&S Construction Co.		133.70	3,342,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		137.00	3,425,000.00
40105-3000 0	t	Antistrip additive, type 3			
		Coulson Excavating Company, Inc	250	200.00	50,000.00
		SEMA Construction, Inc		170.00	42,500.00
		Lawrence Construction Company		185.60	46,400.00
		Kiewit Western Co.		150.00	37,500.00
		A&S Construction Co.		1.00	250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	50,000.00
40301-0000 0	t	Hot asphalt concrete pavement			
		Coulson Excavating Company, Inc	75	97.00	7,275.00
		SEMA Construction, Inc		180.00	13,500.00
		Lawrence Construction Company		259.85	19,488.75
		Kiewit Western Co.		190.00	14,250.00
		A&S Construction Co.		200.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	14,250.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40920-1000 0	t	Fog seal, emulsified asphalt grade CSS-1 or CSS-1h, SS-1 or SS-1h			
		Coulson Excavating Company, Inc	65	500.00	32,500.00
		SEMA Construction, Inc		790.00	51,350.00
		Lawrence Construction Company		1,670.49	108,581.85
		Kiewit Western Co.		425.00	27,625.00
		A&S Construction Co.		500.00	32,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		375.00	24,375.00
41101-0000 0	t	Prime coat			
		Coulson Excavating Company, Inc	145	500.00	72,500.00
		SEMA Construction, Inc		1,100.00	159,500.00
		Lawrence Construction Company		1,608.62	233,249.90
		Kiewit Western Co.		425.00	61,625.00
		A&S Construction Co.		500.00	72,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	72,500.00
41105-0000 0	t	Blotter			
		Coulson Excavating Company, Inc	965	35.00	33,775.00
		SEMA Construction, Inc		50.00	48,250.00
		Lawrence Construction Company		173.24	167,176.60
		Kiewit Western Co.		5.00	4,825.00
		A&S Construction Co.		45.00	43,425.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	33,775.00
41201-1000 0	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		Coulson Excavating Company, Inc	60	500.00	30,000.00
		SEMA Construction, Inc		785.00	47,100.00
		Lawrence Construction Company		1,732.36	103,941.60
		Kiewit Western Co.		350.00	21,000.00
		A&S Construction Co.		500.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		375.00	22,500.00
60201-0800 0	m	600mm pipe culvert			
		Coulson Excavating Company, Inc	2	350.00	700.00
		SEMA Construction, Inc		3,500.00	7,000.00
		Lawrence Construction Company		850.28	1,700.56
		Kiewit Western Co.		500.00	1,000.00
		A&S Construction Co.		500.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60210-0800 0	Each	End section for 600mm pipe culvert			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	635.00	635.00
		SEMA Construction, Inc		1,000.00	1,000.00
		Lawrence Construction Company		756.67	756.67
		Kiewit Western Co.		500.00	500.00
		A&S Construction Co.		988.50	988.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	400.00
60704-0000 0	Each	Cleaning culvert in place			
		Coulson Excavating Company, Inc	19	2,200.00	41,800.00
		SEMA Construction, Inc		1,000.00	19,000.00
		Lawrence Construction Company		1,550.84	29,465.96
		Kiewit Western Co.		800.00	15,200.00
		A&S Construction Co.		1,000.00	19,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	11,400.00
60901-2300 0	m	Curb, asphalt, 150mm depth			
		Coulson Excavating Company, Inc	7	85.00	595.00
		SEMA Construction, Inc		750.00	5,250.00
		Lawrence Construction Company		136.11	952.77
		Kiewit Western Co.		50.00	350.00
		A&S Construction Co.		60.00	420.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	350.00
62201-0200 0	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
		Coulson Excavating Company, Inc	100	100.00	10,000.00
		SEMA Construction, Inc		110.00	11,000.00
		Lawrence Construction Company		134.92	13,492.00
		Kiewit Western Co.		150.00	15,000.00
		A&S Construction Co.		100.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	9,000.00
62201-0350 0	Hour	Backhoe			
		Coulson Excavating Company, Inc	180	120.00	21,600.00
		SEMA Construction, Inc		95.00	17,100.00
		Lawrence Construction Company		191.23	34,421.40
		Kiewit Western Co.		150.00	27,000.00
		A&S Construction Co.		150.00	27,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		195.00	35,100.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0950 0	Hour	Wheel loader, 3 cubic meter minimum rated capacity			
		Coulson Excavating Company, Inc	75	150.00	11,250.00
		SEMA Construction, Inc		130.00	9,750.00
		Lawrence Construction Company		195.61	14,670.75
		Kiewit Western Co.		175.00	13,125.00
		A&S Construction Co.		150.00	11,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	13,125.00
62201-2850 0	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		Coulson Excavating Company, Inc	150	150.00	22,500.00
		SEMA Construction, Inc		120.00	18,000.00
		Lawrence Construction Company		188.96	28,344.00
		Kiewit Western Co.		175.00	26,250.00
		A&S Construction Co.		170.00	25,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	28,500.00
62202-1000 0	LPSM	Materials transfer vehicle			
		Coulson Excavating Company, Inc	ALL	50,000.00	50,000.00
		SEMA Construction, Inc		65,000.00	65,000.00
		Lawrence Construction Company		157,713.29	157,713.29
		Kiewit Western Co.		50,000.00	50,000.00
		A&S Construction Co.		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70,000.00	70,000.00
62301-0000 0	Hour	General labor			
		Coulson Excavating Company, Inc	200	40.00	8,000.00
		SEMA Construction, Inc		30.00	6,000.00
		Lawrence Construction Company		74.75	14,950.00
		Kiewit Western Co.		60.00	12,000.00
		A&S Construction Co.		50.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	12,000.00
62302-0100 0	Hour	Special labor, slope scaling			
		Coulson Excavating Company, Inc	50	500.00	25,000.00
		SEMA Construction, Inc		230.00	11,500.00
		Lawrence Construction Company		420.56	21,028.00
		Kiewit Western Co.		380.00	19,000.00
		A&S Construction Co.		100.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		900.00	45,000.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62302-1000 0	Hour	Special labor, hired technical services			
		Coulson Excavating Company, Inc	100	110.00	11,000.00
		SEMA Construction, Inc		80.00	8,000.00
		Lawrence Construction Company		204.17	20,417.00
		Kiewit Western Co.		170.00	17,000.00
		A&S Construction Co.		150.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	17,500.00
62302-1100 0	Hour	Special labor, hired survey services			
		Coulson Excavating Company, Inc	80	150.00	12,000.00
		SEMA Construction, Inc		130.00	10,400.00
		Lawrence Construction Company		154.68	12,374.40
		Kiewit Western Co.		170.00	13,600.00
		A&S Construction Co.		162.00	12,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,000.00
63301-0000 0	Each	Sign system			
		Coulson Excavating Company, Inc	24	480.00	11,520.00
		SEMA Construction, Inc		335.00	8,040.00
		Lawrence Construction Company		507.33	12,175.92
		Kiewit Western Co.		400.00	9,600.00
		A&S Construction Co.		500.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	9,600.00
63316-1000 0	Each	Remove and reset sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	400.00	400.00
		SEMA Construction, Inc		170.00	170.00
		Lawrence Construction Company		433.08	433.08
		Kiewit Western Co.		500.00	500.00
		A&S Construction Co.		1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	350.00
63404-0200 0	L	Pavement markings, type B			
		Coulson Excavating Company, Inc	1,700	13.00	22,100.00
		SEMA Construction, Inc		20.00	34,000.00
		Lawrence Construction Company		13.61	23,137.00
		Kiewit Western Co.		15.00	25,500.00
		A&S Construction Co.		23.00	39,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	54,400.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-0600 0	Each	Temporary traffic control, barricade type 3			
		Coulson Excavating Company, Inc	20	200.00	4,000.00
		SEMA Construction, Inc		200.00	4,000.00
		Lawrence Construction Company		185.60	3,712.00
		Kiewit Western Co.		190.00	3,800.00
		A&S Construction Co.		387.00	7,740.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	1,500.00
63502-0700 0	Each	Temporary traffic control, cone			
		Coulson Excavating Company, Inc	125	15.00	1,875.00
		SEMA Construction, Inc		15.00	1,875.00
		Lawrence Construction Company		14.85	1,856.25
		Kiewit Western Co.		20.00	2,500.00
		A&S Construction Co.		20.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,875.00
63502-1300 0	Each	Temporary traffic control, drum			
		Coulson Excavating Company, Inc	200	35.00	7,000.00
		SEMA Construction, Inc		35.00	7,000.00
		Lawrence Construction Company		30.94	6,188.00
		Kiewit Western Co.		40.00	8,000.00
		A&S Construction Co.		70.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	8,000.00
63502-1500 0	Each	Temporary traffic control, warning light type A			
		Coulson Excavating Company, Inc	20	35.00	700.00
		SEMA Construction, Inc		35.00	700.00
		Lawrence Construction Company		24.75	495.00
		Kiewit Western Co.		30.00	600.00
		A&S Construction Co.		32.00	640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	400.00
63502-2000 0	Each	Temporary traffic control, portable changeable message sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	2	6,500.00	13,000.00
		SEMA Construction, Inc		6,000.00	12,000.00
		Lawrence Construction Company		5,568.32	11,136.64
		Kiewit Western Co.		8,000.00	16,000.00
		A&S Construction Co.		11,000.00	22,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	16,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63503-0400 0	m	Temporary traffic control, concrete barrier			
		Coulson Excavating Company, Inc	200	100.00	20,000.00
		SEMA Construction, Inc		135.00	27,000.00
		Lawrence Construction Company		179.04	35,808.00
		Kiewit Western Co.		125.00	25,000.00
		A&S Construction Co.		100.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	18,000.00
63503-1000 0	m	Temporary traffic control, plastic fence			
		Coulson Excavating Company, Inc	100	12.00	1,200.00
		SEMA Construction, Inc		10.00	1,000.00
		Lawrence Construction Company		8.97	897.00
		Kiewit Western Co.		20.00	2,000.00
		A&S Construction Co.		39.00	3,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,000.00
63504-1000 0	m2	Temporary traffic control, construction sign			
		Coulson Excavating Company, Inc	46	170.00	7,820.00
		SEMA Construction, Inc		160.00	7,360.00
		Lawrence Construction Company		173.24	7,969.04
		Kiewit Western Co.		150.00	6,900.00
		A&S Construction Co.		212.00	9,752.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	4,140.00
63505-1000 0	km	Temporary traffic control, pavement markings			
		Coulson Excavating Company, Inc	36.510	800.00	29,208.00
		SEMA Construction, Inc		685.00	25,009.35
		Lawrence Construction Company		816.68	29,816.99
		Kiewit Western Co.		700.00	25,557.00
		A&S Construction Co.		750.00	27,382.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	21,906.00
63506-0500 0	Hour	Temporary traffic control, flagger			
		Coulson Excavating Company, Inc	3,900	27.00	105,300.00
		SEMA Construction, Inc		28.00	109,200.00
		Lawrence Construction Company		28.46	110,994.00
		Kiewit Western Co.		25.00	97,500.00
		A&S Construction Co.		20.00	78,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	85,800.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/05/09

## Bid Schedule A

Project No.: CO PRA ROMO 10(5)

Project Name: TRAIL RIDGE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63506-0600 0	Hour	Temporary traffic control, pilot car			
		Coulson Excavating Company, Inc	1,300	44.00	57,200.00
		SEMA Construction, Inc		40.00	52,000.00
		Lawrence Construction Company		47.02	61,126.00
		Kiewit Western Co.		40.00	52,000.00
		A&S Construction Co.		70.00	91,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	78,000.00
63510-0100 0	Week	Temporary traffic control, traffic and safety supervisor			
		Coulson Excavating Company, Inc	20	3,500.00	70,000.00
		SEMA Construction, Inc		3,000.00	60,000.00
		Lawrence Construction Company		3,712.22	74,244.40
		Kiewit Western Co.		3,800.00	76,000.00
		A&S Construction Co.		5,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	50,000.00
63602-6020 0	Each	System installation, traffic detector wire loop			
		Coulson Excavating Company, Inc	1	3,500.00	3,500.00
		SEMA Construction, Inc		1,900.00	1,900.00
		Lawrence Construction Company		1,478.70	1,478.70
		Kiewit Western Co.		10,000.00	10,000.00
		A&S Construction Co.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00